
 

 

Stránka 1 ze 2 

 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze,  

Kamýcká 129, 165 21  Praha 6 – Suchdol 
www.tf.czu.cz 

 

 

Zápis ze zasedání AKADEMICKÉHO SENÁTU TF ČZU v Praze 

dne 19.6. 2019 v 9:00 hodin v konzultační místnosti děkana TF 

 

 

Přítomni:  Bc. B. Černilová (příchod 9:06), dr. Š. Dvořáková, dr. P. Hrabě, doc. J.  

                 Kumhálová, dr. F. Lachnit, Ing.  V. Kolář, Ing. J. Šafránková, doc. P. Vaculík,  

                 dr. Z. Votruba a Dr. M. Wohlmuthová  

 

Omluveni:  prof. R. Adamovský, doc. M. Kroulík, dr. M. Linda, Bc. D. Maxa, J. Městka, T.  

                   Orgoň, 

 

AS TF ČZU v Praze byl po celou dobu svého jednání usnášeníschopný. 

 

Hosté: doc. J. Mašek, doc. R. Chotěborský, Ing. J. Edrová 

 

 

Program: 

 

1. Zahájení; 

2. Výsledek hlasování per rollam dokumentu „Druhé kolo přijímacího řízení ke studiu v 

doktorském studijním programu pro akad. r. 2019/2020“. 

3. Projednání a schválení dokumentu: „Metodika vnitřního hodnocení výkonu kateder“.  

4. Zpráva z Kolegia děkana; 

5. Různé; 

6. Závěr. 

 

 

Průběh zasedání: 

 

1. Předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě přivítal nového senátora Ing. Viktora Koláře, 

který nahradil Ing. V. Nováka, který úspěšně ukončil studium na TF ČZU. 

Předseda AS TF ČZU v Praze dr. P. Hrabě přivítal ostatní přítomné senátory a hosty a 

přednesl program zasedání. Nikdo nevznesl připomínky nebo návrh na doplnění 

předloženého programu. Všichni přítomní senátoři vyjádřili souhlas s programem 

zasedání AS TF ČZU v Praze. 

 

 Návrh usnesení: 

 AS TF ČZU v Praze schvaluje předložený program jednání. 

 (pro:  9 , proti: 0, zdržel/a se: 0). 

 Usnesení bylo přijato. 

 

2. Výsledek hlasování per rollam dokumentu „Druhé kolo přijímacího řízení ke studiu v 

doktorském studijním programu pro akad. r. 2019/2020“.       

Dr. P. Hrabě   seznámil přítomné s výsledkem hlasování. 

 (pro: 14, proti: 0, zdržel/a se: 2). 

 Usnesení bylo přijato (viz přiložený zápis o hlasování). 



 
 

Stránka 2 ze 2 

Akademický senát Technické fakulty 
České zemědělské univerzity v Praze  

 
 

Zápis ze zasedání 

 

 

3. Projednání a schválení dokumentu: „Metodika vnitřního hodnocení výkonu kateder“.       

Doc. J. Mašek seznámil přítomné s uvedeným dokumentem a zároveň představil novou 

tajemnici TF Ing. Jitku Edrovou. 

      Diskutovali: Ing. Votruba, Doc. Mašek, Doc. Chotěborský, Doc. Kumhálová. 

 

Návrh usnesení: 

AS TF ČZU v Praze schvaluje „Metodika vnitřního hodnocení výkonu kateder“.  

(pro: 9, proti: 0, zdržel/a se: 1). 

Usnesení bylo přijato. 

 

4. Zprávy z Kolegií děkana, která se konala 3.4.2019, 15.5.2019 a 5.6.2019. 

- bez připomínek 

 

5. Různé: 

Dr. Wohlmuthová – dotaz na koeficient ekonomické náročnosti pro studijní programy TF 

ČZU. 

Doc. Mašek – informoval, že byla udělena akreditace pro studijní program IŘT pro bakalářské 

i magisterské stupně studia na 10 let. 

Bc. Černilová – dotaz na možnost umístění klimatizace v bufetu TF ČZU 

Dr. Votruba – informoval o změně Studijího a zkušebního řádu ČZU v Praze. 

 

6.   Závěr: 

  - senátor dr. P. Hrabě poděkoval přítomným za účast. 

 

 

Termín následujícího jednání AS TF ČZU v Praze nebyl stanoven, jednacím dnem zůstává 

středa ve 13,00 hod.  

 

 

Zapsal:   

           Ing. Šárka Dvořáková, Ph.D.               Ing. Petr Hrabě, Ph.D. 

          tajemnice AS TF ČZU v Praze           předseda AS TF ČZU v Praze 


